
UCHWAŁA  NR 3/2017 
MIEJSKIEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM W SĘDZISZOWIE MŁP. 

z dnia 14 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum  

 
Na podstawie art. 49 ust. 1 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r.  

o referendum lokalnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 400) 

Miejska Komisja do Spraw Referendum w Sędziszowie Młp. uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się  na terenie Gminy Sędziszów Młp. 23 obwodowe komisje do spraw referendum 
dla przeprowadzenia głosowania w referendum lokalnym w Gminie Sędziszów Małopolski 
w istotnej sprawie, dotyczącej społecznej i gospodarczej więzi łączącej tą wspólnotę 
w przedmiocie ochrony przeciwpowodziowej i ochrony przed suszą wyznaczonym 
Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie na dzień 3 września 2017 r. 
w składach: 
 
1. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum  Nr 1  w  Sędziszowie Młp.  

z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym w Sędziszowie Młp. ul. Fabryczna 5 
 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Zdzisław Jan Franków Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Joanna Maria Smolińska Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Anna Pusz Borek Wielki Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Małgorzata Rak  Sędziszów Młp. Inicjator Referendum 

5.  Joanna Mądro  Sędziszów Młp. Inicjator Referendum 

6.  Teodozja Paśko  Sędziszów Młp. Inicjator Referendum 

 

 

2. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum  Nr 2  w  Sędziszowie Młp.  

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 w Sędziszowie Młp. Osiedle Młodych 20 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Beata Maria Drozd Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Mateusz Pająk Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Piotr Drozd Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Paweł Józef Pondo Sędziszów Młp. Inicjator Referendum 

5.  Roksana Łucja Rydza Sędziszów Młp. Inicjator Referendum 

6.  Marek Tomaszewski Sędziszów Młp. Inicjator Referendum 



3. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum Nr  3  w  Sędziszowie Młp.  
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 w Sędziszowie Młp. Osiedle Młodych 20 

 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Wojciech Krzysztof Majka Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Anna Stawarz Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Aleksander Malski Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Patryk Jerzy Patro Kawęczyn Sędziszowski  Inicjator Referendum 

5.  Anna Brzosko Sędziszów Młp. Inicjator Referendum 

6.  Putyło Adrianna Sędziszów Młp. Inicjator Referendum 

 
 
 
4. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum Nr  4  w  Sędziszowie Młp.  

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2 w Sędziszowie Młp. ul. Rynek 9 
 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Lucyna Agata Hosa Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Agnieszka Adrianna Pacyna Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Małgorzata Stefania Mazur Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Dorota Maria Przydział Sędziszów Młp. Inicjator Referendum 

5.  Janina Brzosko Sędziszów Młp. Inicjator Referendum 

6.  Adam Tadeusz Brzosko Sędziszów Młp. Inicjator Referendum 

 
 
 
5. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum    Nr  5  w  Sędziszowie Młp.   

z siedzibą w Gimnazjum w Sędziszowie Młp. ul. ks. Maciąga 3 
 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Anita Maria Krowiak Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Magdalena Małgorzata Kozak Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Grzegorz Wrona Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Dawid Adrian Lis Góra Ropczycka  Inicjator Referendum 

5.  Daniel Zdzisław Marcinek Kawęczyn Sędziszowski  Inicjator Referendum 

6.  Stanisława Kowalska Sędziszów Młp. Inicjator Referendum 

 



6. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum    Nr  6  w  Sędziszowie Młp.  
z siedzibą w Gimnazjum w Sędziszowie Młp. ul. ks. Maciąga 3 

 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Renata Stanisława Henowska Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Grzegorz Kozak Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Małgorzata Danuta Urbanek Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Adrian Kazimierz Marcinek Kawęczyn Sędziszowski  Inicjator Referendum 

5.  Wojciech Jan Blech Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp 

6.  Genowefa Rozalia Długosz Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp 

 
 
 
7. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum    Nr  7  w  Będziemyślu  

z siedzibą w Domu Ludowym, Będziemyśl 35 
 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Zuzanna Patrycja Medygrał Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Joanna Aneta Anyszek Będziemyśl  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Dominik Lorenc Będziemyśl  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Aneta Bieńkowska Będziemyśl  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

5.  
Urszula Mieczysława 
Przepióra 

Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

6.  Klaudia Kinga Rogala Krzywa  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

 
 
 
8. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum    Nr  8  w  Boreczku  

z siedzibą w Szkole Podstawowej, Boreczek 46 
 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Elżbieta Katarzyna Ryczan Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Katarzyna Głodek Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Lucyna Kubas Borek Wielki  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Wojciech Andrzej Kozek Boreczek  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

5.  Krystyna Dziurzyńska Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp 

6.  
Urszula Agnieszka 
Lewandowska-Grędys 

Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp 

 



9. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum    Nr  9  w  Borku Wielkim  
z siedzibą w Szkole Podstawowej, Borek Wielki 254 

 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Patryk Żak Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Dominika Sroka Borek Wielki  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Dariusz Jan Urbanek Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Marta Beata Noga Wolica Ługowa  Inicjator Referendum 

5.  Kamil Mateusz Wiktor Borek Wielki  Inicjator Referendum 

6.  Adrian Grzegorz Opiela Borek Wielki  Inicjator Referendum 

 
 
 
10. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum    Nr  10  w  Cierpiszu  

z siedzibą w Domu Ludowym, Cierpisz 33 
 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Grzegorz Bajor Wolica Piaskowa  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Krzysztof Jakub Róg Zagorzyce  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Krzysztof Zgłobicki Czarna Sędziszowska  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Karolina Orzech Czarna Sędziszowska  Inicjator Referendum 

5.  Ksawery Jasiński Krzywa  Inicjator Referendum 

6.  Justyna Anna Fitoł Cierpisz  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

 
 
 
11. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum    Nr  11  w  Czarnej Sędz.  

z siedzibą w Gimnazjum, Czarna Sędz. 145 
 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Ewa Zofia Chojnicka Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Sabina Różańska Czarna Sędziszowska  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Ewa Stanisława Orzech Czarna Sędziszowska  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Sebastian Jan Czapka Czarna Sędziszowska  Inicjator Referendum 

5.  Sylwia Kinga Orzech Czarna Sędziszowska  Inicjator Referendum 

6.  Mariola Kliś Krzywa  Inicjator Referendum 

 



12. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum  Nr  12  w  Górze Ropczyckiej  
z siedzibą w Szkole Podstawowej, Góra Ropczycka 2 

 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Karolina Halina Krowiak Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Zbigniew Drwal Góra Ropczycka  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Dariusz Jan Przybek Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Jacek Róg Góra Ropczycka  Inicjator Referendum 

5.  Jakub Świerad Góra Ropczycka  Inicjator Referendum 

6.  Marta Rusin Góra Ropczycka  Inicjator Referendum 

 
 
 
13. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum    Nr  13  w  Kawęczynie Sędz.  

z siedzibą w Szkole Podstawowej, Kawęczyn Sędz. 73 
 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Agnieszka Kwaśniak Klęczany  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  
Katarzyna Wiktoria 
Niewiadomska 

Kawęczyn Sędziszowski  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Monika Krupa Kawęczyn Sędziszowski  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Kamil Dominik Rak Sędziszów Młp. Inicjator Referendum 

5.  Maria Magdalena Depa Kawęczyn Sędziszowski  Inicjator Referendum 

6.  Anna Elżbieta Patro Kawęczyn Sędziszowski  Inicjator Referendum 

 
 
 
14. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum    Nr  14  w  Klęczanach  

z siedzibą w Domu Ludowym, Klęczany 112 
 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Monika Maria Medygrał Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Bartosz Jan Cyzio Klęczany  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Sabina Kuraś Klęczany  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Marek Kapusta Kawęczyn Sędziszowski  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

5.  Bogdan Adam Synowiecki Klęczany  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

6.  Alicja Maria Kocur Klęczany  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

 



15. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum    Nr  15  w  Krzywej  
z siedzibą w Szkole Podstawowej, Krzywa 121 

 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Dagmara Beata Skarbek Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Sylwia Urszula Klyś Krzywa  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Stanisława Początek Czarna Sędziszowska  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Weronika Aleksandra Buraś Kawęczyn Sędziszowski  Inicjator Referendum 

5.  Patrycja Anna Iwan Kawęczyn Sędziszowski  Inicjator Referendum 

6.  Grzegorz Depa Kawęczyn Sędziszowski  Inicjator Referendum 

 
 
 
16. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum    Nr  16  w  Rudzie  

z siedzibą w Domu Strażaka, Ruda 65 
 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Mateusz Cyzio Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Magdalena Karolina Przypek Cierpisz  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Marcin Mikołaj Cieślik  Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Barbara Katarzyna Kaznecka Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

5.  Paulina Agnieszka Bochnak Ruda  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

6.  Piotr Grzegorz Batory Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

 
 
 
17. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum    Nr  17  w  Szkodnej  

z siedzibą w Szkole Podstawowej, Szkodna 121 
 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Anna Kubik Góra Ropczycka  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Lucyna Ziajor Szkodna  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Aneta Karolina Ignas Zagorzyce  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Kamila Karolina Daniel Wolica Piaskowa  Inicjator Referendum 

5.  Alicja Lucyna Kujda-Czapka Szkodna  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

6.  Edyta Paulina Żuczek Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

 



18. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum    Nr  18 w Wolicy Ługowej  
z siedzibą w Przedszkolu, Wolica Ługowa 70 

 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Stanisław Płocicki Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Ewa Gruszka  Wolica Ługowa  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Wiesława Bogusława Wójcik Kawęczyn Sędziszowski  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Damian Krzysztof Drozd Wolica Ługowa  Inicjator Referendum 

5.  Wioletta Anna Drozd Wolica Ługowa  Inicjator Referendum 

6.  Edyta Wójcik Kawęczyn Sędziszowski  Inicjator Referendum 

 
 
 
19. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum    Nr  19  w  Wolicy Piaskowej  

z siedzibą w Szkole Podstawowej, Wolica Piaskowa 76 
 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Zbigniew Adam Migała Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Jadwiga Solarek Wolica Piaskowa  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Jacek Jakub Daniel Wolica Piaskowa  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Bartłomiej Fitoł Wolica Piaskowa  Inicjator Referendum 

5.  Magda Michalina Fitoł Wolica Piaskowa  Inicjator Referendum 

6.  Urszula Katarzyna Pociask Wolica Piaskowa  Inicjator Referendum 

 
 
 
20. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum    Nr  20  w  Zagorzycach Dolnych  

z siedzibą w Szkole Podstawowej, Zagorzyce 78 
 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Elżbieta Bochnak Zagorzyce  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Emilia Maria Róg Zagorzyce  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Robert Ochał Krzywa  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Patrycja Kuras Wolica Piaskowa  Inicjator Referendum 

5.  Kazimierz Charchut Góra Ropczycka  Inicjator Referendum 

6.  Robak Wojciech Zagorzyce  Inicjator Referendum 

 



21. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum    Nr  21  w Zagorzycach Górnych  
z siedzibą w Szkole Podstawowej, Zagorzyce 175 

 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Dominik Łukasz Kubik Góra Ropczycka  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Augustyn Feliks Zawiślak Zagorzyce  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Agata Robak Zagorzyce  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Bernadeta Anna Jarząb Zagorzyce  Inicjator Referendum 

5.  Renata Ziobro Zagorzyce  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

6.  Barbara Bochnak Zagorzyce  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

 
 
 
22. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum  Nr  22   w  Rudzie  

z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej, Ruda 102 
 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Marta Maria Raś Wolica Piaskowa  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Klaudia Maria Noga  Wolica Ługowa  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Edyta Maria Bezara Krzywa  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Anna Maria Świątkowska Borek Wielki  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

5.  Grzegorz Andrzej Turczyn Wolica Ługowa  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

6.  Robert Janusz Sędłak Czarna Sędziszowska  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

 
 
 
23. Obwodowa  Komisja  do Spraw Referendum    Nr  23  w  Sędziszowie Młp.  

z siedzibą w Oddziale Chorób Wewnętrznych w Sędziszowie Młp. ul. Wyspiańskiego 14 
 

LP. 
IMIĘ (IMIONA) 

I NAZWISKO 
MIEJSCOWOŚĆ 
ZAMIESZKANIA 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 

1.  Ewelina Stanisława Marć  Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

2.  Monika Ziobro Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

3.  Anna Zofia Siewierska Borek Wielki  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Monika Maria Jarząb Krzywa  Inicjator Referendum 

5.  Marek Józef Walczyk Góra Ropczycka  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

6.  Barbara Lewandowska-Bielak Sędziszów Młp Burmistrz Sędziszowa Młp. 

 



 

§ 2 

O powołaniu obwodowych komisji wyborczych i ich składach osobowych należy powiadomić 
wyborców poprzez umieszczenie uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji do Spraw Referendum  

w Sędziszowie Małopolskim 
 

Agnieszka Sobecka 
 


